
Consultas Realizadas 

Licitación 322697 - ADQUISICIÓN DE
INSUMOS VARIOS PARA EL MSPBS

Consulta 1 - Item Nro 15 - Cateter Venoso Central

Consulta 2 - Item Nro 15 - Cateter Venoso Central

Consulta 3 - Item Nro 15 - Cateter Venoso Central

Consulta 4 - Item 29 - Kit de Jeringa desechable para contraste

Consulta Fecha de Consulta 13-02-2017

Item Nro 15 - Cateter Venoso Central
Solicitan Cateter Venoso Central 2,5 Fr - 2 lumen.

Consulta Se podra Ofertar Cateter Venoso Central 2,6 Fr - 2 lumen? mismo uso mismo fin. o que se habran los parametros
y diga. Cateter Venoso Central 2,5Fr a 2,6Fr - 2 lumen.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-02-2017

Ajustarse a la Adenda N° 02.-

Consulta Fecha de Consulta 13-02-2017

Item Nro 15 - Cateter Venoso Central

El Precio Referencial del mismo no corresponde. favor verificar y corregir de ser necesario.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-02-2017

Ajustarse a la Adenda N° 02.-

Consulta Fecha de Consulta 13-02-2017

Item Nro 15 - Cateter Venoso Central

Solicitan Cateter en sus cantidades minima de 4.000 a maxima de 8.000. favor verificar sus cantidades. esta cantidad
solicitada seria para como minimo 5 años o mas de udo en el pais.

Respuesta Fecha de Respuesta 16-02-2017

Ajustarse a la Adenda N° 02.-

Consulta Fecha de Consulta 13-02-2017

Dado que el Item 29 pide "Kit de Jeringas para Inyectora MEDTRON", informamos que el producto se presenta en envase
conteniendo una jeringa y a parte un envase conteniendo el conector para paciente.
¿Como podemos presentar los productos para cumplir el requisito de formar un Kit?

Respuesta Fecha de Respuesta 16-02-2017

Kit es un conjunto de piezas separadas que conforman un todo y se comercializa como un todo, en este caso específico
jeringa más el conector de la bomba inyectora. La presentación es Kit, por lo que se deberá ofertar en conjunto.
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